
Uchwała nr  2/II/2024
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 5 września 2024 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Śląskiego

na podstawie § 17 ust. 9  Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego stanowiącego
załącznik do Uchwały nr VI/60/10/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 września 2023
r.

Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego uchwala:
 

§ 1.
Przyjmuje się rezygnację Przewodniczącego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego
Pana Szymona Sidło.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Młodzieżowego  Sejmiku  Województwa
Śląskiego. 

Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Śląskiego

Maciej Geratowski



UZASADNIENIE

Na sesji  Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego  w dniu 5 września 2024 roku Pan

Szymon Sidło złożył rezygnację z funkcji Przewodniczącego.

Zgodnie z  § 17 ust. 9  Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego stanowiącego

załącznik do Uchwały nr VI/60/10/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 września 2023

r. w przypadku rezygnacji Przewodniczącego Młodzieżowy Sejmik podejmuje uchwałę w sprawie

przyjęcia tej rezygnacji na najbliższej sesji.


